
V> Pagina J

<3 OVER NO MUNICIPAL f>

Ajr v
WWW.PACOTI.CE.GOV.BRDL M A O S D A 0 A S C C» V» O POVO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITA£AO
PREGAO PRESENCIAL N° 2018.02.06.1-PP

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, torna publico,
para conhecimento dos interessados, que no proximo dia 28 de fevereiro de 2018, as 09:00hs, estara
realizando licitapao. na modalidade PREGAO PRESENCIAL, criterio de julgamento MENOR
PRE£0, tombado sob o n° 2018.02.06.1-PP, com fins a PRESTA£AO DE SERVICO DE
FORNECIMENTO DE LICEN£A DE USO E MANUTEN£AO DE SISTEMAS DE
CONTABILIDADE, PORTAL DA TRANSPARENCY, FOLHA DE PAGAMENTO,
ALMOXARIFADO E PATRIMONIO PARA AS ATIVIDADES DO INSTITUTO DE
PREVIDENCLA DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÿOES
CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA, o qual encontra-se na Integra

na Sede da Comissao, situada a Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, N° 663, Centro - Pacoti/CE.
Maiores informafoes no endereco citado, pelo Fone: 085 3325-1410, no horario de 08:00h as 12:00h.
Francisco Adriano Avelino da Silva -Pregoeiro._

A SER PUBLICADO DIA 09 DE FEVEREIRO DE 2018.

JORNAL O POVO
QUADRO DE AVISOS-FLANEL6GRAFO DA PREFEITURA

L MP 07.910.755/0001-72 CGF 06.920.183 3PREFt ITURA ML Nl' ‘ AL DE PACOTI

Av. Coronet Jos£ Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 4 1 3



8 -EL. a
W Pagina d

WWW.PACOTI.CE.GOV.BR

0 V £ R N O MUWICi ? Ai 01

Ajr T'
) : MAOS DAOAS i • 1 via PO V O

CERTIDAO DE AFIXA£AO DE AVISO DE LICITAÿAO

A COMISSAO DE PREGAO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, CERTIFICA. para os devidos fins, que o AVISO DE I.ICITACAO. alusivo ao
Edital da Licitaÿao na modalidadc PREGAO PRESENCLAL N° 2018.02.06.1-PP, que tem como
objeto a PRESTACAO DE SERVI£0 DE FORNECEVLENTO DE LICENÿA DE USO E
MANUTENCAO DE SISTEMAS DE CONTABILIDADE, PORTAL DA TRANSPARENCY,
FOLHA DE PAGAMENTO, ALMOXARIFADO E PATRIMONIO PARA AS ATIVIDADES
DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICtPIO DE PACOTI/CE, CONFORME
ESPECIFICAgOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA. foi
publicado cm 09 de fevereiro de 2018, atraves de afixagao no QUADRO DE AVISOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, e atraves de JORNAL DE GRANDE
CIRCULACAO -JORNAL O POVO, conforme estabelece o Art. 21° da Lei Federal 8.666/93.

Pacoti/CE, 09 de fevereiro de 2018.

PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

PHEFt I U H A Mb N I AL !)t PACOTI CNP • 07.910.755/0001 72 CGF et>.92U.18J s

Av. Coronel Jos4 Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.141 3



WWW.OROVO COM.BR
SfcXIA-Ffc'IStA

FOBTAtf?* CTARA •* Ct FpveWiRO OF 7018NOTICIAS22 Cidadcs
iry;v5fir.'>
'v:- t

da Prtfeitura com a Smetana
da .Ili a lyn eCidadaoia elo Ccara
(Sojus). 0 grande janlliri dr s.fi
hectares, locutizado no hairro
I’assare. passou por uma reior-
nin e6 um convite a visitacao.

Parqumho Inianlil. uma
praya, sala dr aula para pram
can ambirntais. are:. dost mads

PRfNmJJlAMlfWcm PI CMOKOÿJWJJP

Torn.-i «.c pv.b!‘u que requeriH’ a s.tpcr.rter dÿncij EstodOei do Me!o Anrluenwr
SiFMAf i 3 tken$a Previa psra obr* de Constru(lo da 1* ft-jpa do Estftdfu
Municipal no mualcijMft dr Choroxlnbo C£. deten- mod© c rumj i. .er.!o dc%

*> ect ti4> W»rm*s c. tr.fttrucdM dr lUctXieraent© da ‘..tMACl

LOCALIZADO ao iado do zoologico municipal,

Horto a opcac de passeio com crianfas

CSTACO QO tHARA - (KSTITUTO Of PKEYtoCNCU DO MUMCIMO OF PACOT1 - Aviso 0*
I Icibicio Ptfÿjko Rrrvan-tfjrf W*?<>1I 62 fid 1-PP A Comilsfto d» Arsqio da PreloHttro Munktpul
d* PJ'C-UCE. i- jtmfiiwstj f we r.ÿtbccvrirdciiltH nwosse*' jm no nAwa*. ctf*2S dc tsvetsfro
da »ie isOS «** t<&* reefc-'sihk, W8»c*». '•» PKwofeft*l*Pts«io PrssonoUi. crUwic da (bfcmwti

P19QO lnoib*<fcu4>qfV';KH8,W 06 1-PP, tnmfesalHtsUtaocJeSsrvÿodsFornscimsmo
Llcnn*dr tl»<j*»4nut»nciindvH|vti«m«ii d» CoffiebfUdsds f»ort.ald« Trjr.spsiftrci* Folh*

dr P*5»oi«.'!fo, AtoMUftfedO « Pstrimdnie put* a» Mftvfcudn do Instlluto da Ptev dincla do
Municlplo dfr ParoWCC, conforms rsp»cillc*c&«« contkLis no Ptojalo B4»lco.Tarn«*> tit
Rvfatÿncla t> -ilatnA* M« mi mbtfifl eta Sod» <M Cwnia«4o ailiMda a Aw Cc*1 n«‘ CfeSRft
Sompak> tr 683 Csmio f'oouiuCE M*Wi*.n»Ofm*0e#ro findersÿ c*eoo. poM> Fan* 045 53JP.
t410 no iveukte <jo OIMXJM* 12.Wh ErancHM&o AdnutwAvetaeda S-lvn - P««*jooJrB

exclusivamente para abrtgan
mudas pain ctoayao a cornua
nldadc. Tudn Isso sc complej
ta entn 0 imensn jardim par®
qualquer lado. Vladimir Serial
gorentcde Manuleitcio de1‘raiÿ
<,as e Canteiros. da Autarquia
de Palsagismo e Urbanismo d#
Fortaleza (Urbfor). avisa que
do Horto que saem entre 90%
95% das raudaB plantarfas nas
vias publicas do Munldpio.

Os 8.6 hectares do Ilort?
siio rcsfionsavcis |H'las ry mil
mudasde arvores nalivas. fm
tiferas e ornamentals produzi-
dus em rot'/. Um aumenlo de

19% em rctaydo ao aim ante¬
rior. quaDdo a quant kludo che-
gou 50 mil. De acordo coni'
Sena, sao quatro os setores dd
plantin: plantas niediciiiais
de rdoVerSpiros; inucla .de pal *
metros, com palnieims itnperi »

ais. a?ais e [ralmeltÿfcTrW
es|x?dcs artwreas, inclumdo <«
ipcs e flamboyantse as arvoretr'
frutiferaji. conn
rilltll:, III /]

rs. *°
1 on "n - "ini

ijj! > a'

U-J.

enel RENOVAQAO - LICENCA OE OPERACAO

A GOEiC£ tojjv. ptibbro qu- ttw+xw SuportnlbncIBOCIa F k> Moio Am&Mrfito - Si; P/AC:t as Lien*54* <»u Opwk<. • U>
HuMBtaÿOM m»«cadF»f.i5 <v* ent-iqw M. •» c>t :*snÿo sip; 13.8 HV ababeo i&tactonaOBA © ila* unh»i*rj© DWrtiyÿzkj AWT . PT)
Fol dotertninado o cumprimwto da& ©xlgdnckn contidas ruts Norma* © instruÿfio© de LicancLtnwntcj da SEMACE.

O Pregoeiro dc. Murnipiodc ChPtonnho, u>tna publico que 5e enrontre k d-posiÿSodoc
ndrceÿitlm. Irtitsi dt LicitJC-'o n» modeltdAtic PKEGAO N* 2018 02.0VO1O PP AOM
do dpc* MEN OH PRcÿO. CUKJ objfto « » Itegivtro de fre?t
p'>«titc4o dr nrvIjM p»ri» rexlireflo d*.* tvetttov devt»
AdfnlnUU4tivM$ do Munldpio de Ciiorcdntto CE- A realiyjr ve do 27 d*r F«v«*retro tie
2U1B. »s 09.0L*h\. <nforn«vÿP4 if rt* Ccm.tdo Perntanante de LknacSD,
t»irj»daod Av atintur.tlo Siÿnplktode Cerv*.'tto,&/fc Vila Retitteijao - aio»oi»nl«u-CE,

0800A* 14-OOhs. fc»»e <H9J33191163 tttui peio tite. wwy.tt r cc-Bov-bf CKofcztnhn CE,
OB tUt (evereiro de 2018 Adton Co%t» CHAVES PrafoeHo

\\I Inhupotaiiqr

p< JaguarUJHd JGA
I ; Morada Nova MNV
l[ HU0SSS . RSU

©» vl»«mdo future •eventvel
inadot as Oivwvas Unldadev

.AO MUNICtPIO tfAUUAOfe N" 5PU
•iNP rtodma en 020. Km 34«. s-n-.Dwnto do carepo Beta caiMKM r.ot.vtttr 43N06t?oi;_~

SOI CjiUoate S.N- _ jaauaniiWM 3101/1021 J:’90MV?01’mxsMa fr- 'tasTKm aSTaiF.asr' J.'»f ' MouanNova r.brS-Si isaiizicroi?
flip;

, ft > f<f! > 1

NO SABADO,
A DIVERSAO
E POR NOSSA
CONTA.

W i VHr]
Hi- M

t

•t . Mf‘

tf

JM SJ.
-1 -

O1 0>....




